
Kalisz,	dnia	22	października	2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	odzieży	ochronnej	i	roboczej	(sprawa	nr	73/12).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawcy	informujemy	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dot.	§7	ust.	1b	tire	2	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	zmieni	zapis	w	umowie:

„-	w	przypadku	niedotrzymania	terminu,	o	którym	mowa	w	§4	ust.	1	Wykonawca	zapłaci	Zamawiającemu

karę	umowną	w	wysokości	0,5	%	wartości	przedmiotu	umowy	za	każdy	dzień	zwłoki”

na	zapis:

„-	w	przypadku	niedotrzymania	terminu,	o	którym	mowa	w	§4	ust.	1	Wykonawca	zapłaci	Zamawiającemu

karę	umowną	w	wysokości	0,5	%	wartości	przedmiotu	umowy	za	każdy	dzień	zwłoki”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.
Jednocześnie	wyjaśnia,	że	przedmiotowe	zamówienie	należy	zrealizować	w	terminie	do	42	dni	od	dnia	zawarcia
umowy.	Kara	umowna,	o	której	mowa	wyżej	naliczana	będzie	począwszy	od	pierwszego	dnia	po	tym	terminie.

Pytanie	nr	2	dot.	Zadania	nr	1:

Ile	dni	Zamawiający	przewiduje	wyznaczyć	na	dokonywanie	pomiarów	personelu?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia	iż	zgodnie	z	zapisami	SIWZ	część	B.2.	–	Zadanie	nr	1:	„Sposób	wykonania
zamówienia	przez	Wykonawcę”	(pkt	1)	Wykonawca	dokona	obmiaru	personelu	w	terminie	2	tygodni	od	dnia
podpisania	umowy	w	sprawie	zamówienia	publicznego.

Pytanie	nr	3	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	pomiary	mają	być	wykonywane	w	jednym	pomieszczeniu,	które	udostępni	na	ten	czas	Zamawiający?

Odpowiedź:	TAK.

Pytanie	nr	4	dot.	Zadania	nr	1:

Uprzejmie	prosimy	o	sprecyzowanie	zapisu	SIWZ,	przez	\"różne	wzory\"	Zamawiający	rozumie	modele	różniące

się	wyglądem:	co	najmniej	dwoma	elementami	kroju	-	czy	chodzi	o	dwa	z	wymienionych	dalej	elementów,	np.	:

sposobem	wszycia	rękawa	i	kołnierzykiem?	Lub	:	kołnierzykiem	i	stopniem	dopasowania	do	sylwetki?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia,	że	przez	określenie	„różne	wzory”	należy	rozumieć	modele	różniące	się
wyglądem	–	co	najmniej	dwoma	elementami	kroju,	np.:	sposobem	wszycia	rękawa,	rodzajem	kołnierzyka	lub	jego
brakiem,	kształtem	kieszeni,	a	także	rodzajem	wykończeń	oraz	stopniem	dopasowania	modelu	do	sylwetki.

Pytanie	nr	5	dot.	Projektu	umowy:

Zamawiający	nie	zawarł	w	projekcie	umowy	wzmianki	o	zmianie	ceny	brutto	w	przypadku	ustawowej	podwyżki

podatku	VAT.	Jesteśmy	zadania,	że	jest	to	przypadek,	kiedy	cena	brutto	powinna	ulec	zmianie	przy

niezmienności	ceny	netto.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Jednocześnie	Zamawiający	zmienia	zapisy	pkt	1	części	K	SIWZ	„Wymagania	dotyczące	wadium”,	które	otrzymują
poniższe	brzmienie:

„Warunkiem	udziału	w	postępowaniu	jest	wniesienie	wadium	w	wysokości	określonej	poniżej	dla

poszczególnych	zadań:

Zadanie	nr	1:	2	000,00	PLN



Zadanie	nr	2:	500,00	PLN

Wadium	należy	wnieść	przed	upływem	terminu	składania	ofert	określonym	w	punkcie	I	niniejszej	SIWZ	–	dotyczy
również	wadium	składanego	w	formie	pieniężnej”.

Treść	powyższej	odpowiedzi	stanowi,	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	Prawo	zamówień	publicznych	(Dz.U.	2010r.	Nr
113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca
dla	wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


